

令和4年度政務活動費収支報告書

会派名 新和会

1 収入額 政務活動費 ¥10,290,000 円

2 支出額

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥382,084	タブレット端末通信料 ¥363,972 FAX通信料 ¥18,112
研修費		
資料作成費	¥313,033	事務用品購入費、事務機器修理費 ¥242,544 複合機印刷料金 ¥70,489
資料購入費	¥50,930	日本教育新聞購読費 ¥33,000 住宅地図購入費 ¥17,930
広報広聴費	¥5,496,458	会派広報発行費 ¥4,808,738 ドメイン・サーバー年間費用 ¥99,000 WEB用コンテンツ動画制作費 ¥588,720
会議費		
人件費		
合 計	¥6,242,505	

3 残 額 ¥4,047,495 円



政務活動費出納簿

令和4年度

会派名 新和会

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支 出 入 先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日	備考
1	2022/5/20	政務活動費	政務活動費(令和4年4月～9月分)	大津市議会総務課	¥ 5,460,000		¥ 5,460,000	2022/5/20	
2	2022/6/21	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 2,930	¥ 5,457,070	2022/6/21	
3	2022/6/21	資料作成費	トナーカートリッジ・コピー紙	株式会社シミズ事務機		¥ 46,895	¥ 5,410,175	2022/6/21	
4	2022/6/21	資料購入費	日本教育新聞購読費(令和4年4月～令和5年3月分)	日本教育新聞社		¥ 33,000	¥ 5,377,175	2022/6/21	
5	2022/6/27	広報広聴費	新和会WEB用コンテンツ動画制作費	サークルワークス株式会社		¥ 588,720	¥ 4,788,455	2022/6/27	
6	2022/6/27	調査研究費	FAX通信料(令和4年4月・5月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 3,059	¥ 4,785,396	2022/6/27	
7	2022/8/2	政務活動費	新和会政務活動費返還分	大津市会計管理者	¥ -210,000		¥ 4,575,396	2022/8/2	
8	2022/8/8	広報広聴費	新和会議会だより発行費	株式会社ジーンダ		¥ 1,091,024	¥ 3,484,372	2022/8/8	
9	2022/8/8	広報広聴費	ドメイン・サーバー年間費用	株式会社ジーンダ		¥ 99,000	¥ 3,385,372	2022/8/8	
10	2022/8/8	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 15,756	¥ 3,369,616	2022/8/8	
11	2022/8/18	調査研究費	タブレット端末通信料(令和4年4月～7月分)	大津市議会総務課		¥ 126,276	¥ 3,243,340	2022/8/18	
12	2022/8/25	調査研究費	FAX通信料(令和4年6月・7月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 2,970	¥ 3,240,370	2022/8/25	
13	2022/9/22	資料作成費	トナーカートリッジ	株式会社シミズ事務機		¥ 21,890	¥ 3,218,480	2022/9/22	
14	2022/9/30	政務活動費	政務活動費(令和4年10月～令和5年3月分)	大津市議会総務課	¥ 5,040,000		¥ 8,258,480	2022/9/30	
15	2022/10/31	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 6,580	¥ 8,251,900	2022/10/31	
16	2022/10/31	調査研究費	FAX通信料(令和4年8月・9月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 2,976	¥ 8,248,924	2022/10/31	
17	2022/11/29	広報広聴費	新和会議会だより発行費	株式会社ジーンダ		¥ 1,091,024	¥ 7,157,900	2022/11/29	
18	2022/12/26	調査研究費	FAX通信料(令和4年10月・11月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 3,085	¥ 7,154,815	2022/12/26	

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支 出 入 先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日	備考
19	2022/12/26	資料作成費	トナー・インクカートリッジ	株式会社シミズ事務機		¥ 10,323	¥ 7,144,492	2022/12/26	
20	2022/12/26	調査研究費	タブレット端末通信料(令和4年8月～11月分)	大津市議会総務課		¥ 118,848	¥ 7,025,644	2022/12/26	
21	2023/2/9	資料作成費	トナーカートリッジ、パソコン修理費	株式会社シミズ事務機		¥ 70,565	¥ 6,955,079	2023/2/9	
22	2023/2/9	広報広聴費	新和会議会だより発行費	株式会社ジーンダロス		¥ 1,091,024	¥ 5,864,055	2023/2/9	
23	2023/3/13	資料作成費	コピー用紙代	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 23,220	¥ 5,840,835	2023/3/13	
24	2023/3/13	資料購入費	住宅地図 大津市2(浜大津・石山・南郷)202302(パイン データタイプ)	株式会社ゼンリン		¥ 17,930	¥ 5,822,905	2023/3/13	
25	2023/3/13	調査研究費	タブレット端末通信料(令和4年12月～令和5年3 月分)	大津市議会総務課		¥ 118,848	¥ 5,704,057	2023/3/13	
26	2023/3/22	資料作成費	コピー用紙代	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 23,330	¥ 5,680,727	2023/3/22	
27	2023/3/22	資料作成費	トナーカートリッジ、事務用品、プリンタ修理費	株式会社シミズ事務機		¥ 40,048	¥ 5,640,679	2023/3/22	
28	2023/3/22	調査研究費	FAX通信料(令和4年12月・令和5年1月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 3,028	¥ 5,637,651	2023/3/22	
29	2023/3/27	広報広聴費	新和会議会だより発行費	株式会社ジーンダロス		¥ 1,535,666	¥ 4,101,985	2023/3/27	
30	2023/3/30	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 10,694	¥ 4,091,291	2023/3/30	
31	2023/3/30	資料作成費	事務用品購入費の誤払いによる戻入	政務活動費		¥ -6,357	¥ 4,097,648	2023/3/30	
32	2023/4/27	資料作成費	複合機印刷料金(令和4年4月～令和5年3月分)	大津市情報システム課		¥ 70,489	¥ 4,027,159	2023/4/27	
33	2023/4/27	調査研究費	FAX通信料(令和5年2月・3月分)	NTTファイナンス株式会社		¥ 2,994	¥ 4,024,165	2023/4/27	
34	2023/5/9	資料作成費	コピー用紙代誤払いによる戻入	政務活動費		¥ -23,330	¥ 4,047,495	2023/4/27	
合 計					¥ 10,290,000	¥ 6,242,505	¥ 4,047,495		

